
TSKRP006WWU1

Dodatek č. 1

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PORADENSKÝCH SLUŽEB

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

č. smlouvy objednatele: 3/18/1140/005

č. smlouvy poskytovatele: —

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1 - Staré Město

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis

zn. B 20059

zastoupena: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, předsedou představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Při podpisu smlouvy a veškerých jejích dodatků jsou oprávněni zastupovat

objednatele dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden

musí být předsedou anebo místopředsedou představenstva. Při podpisu

tohoto Dodatku s hodnotou plnění Smlouvy do 2 mil. Kč je oprávněn

zastupovat Objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě

zmocnění uděleného představenstvem, prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D.,

náměstek generálního ředitele a místopředseda představenstva, pověřený

vedením sekce informatiky, telematiky a dopravního inženýrství.

a

2. Poskytovatel: Euro Managers, s. r. o.

S. K. Neumanna 2011/7, 180 00 Praha 8

kancelář (kontaktní adresa): Senovážné nám. 992/8, 110 00 Praha 1

IČO: 26514958

DIČ: CZ 26514958

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.

C 86998

zastoupena: Mgr. Martinou Křížkovou, jednatelkou

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke

smlouvě o poskytování poradenských služeb č. 3/18/1140/005 ze dne 22. 5. 2018 (dále jen

„Smlouva"), kterým se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách.

1



II.

Předmět dodatku

Vzhledem k potřebám Objednatele na rozvoji a přípravě souvisejících investičních akcí se

smluvní strany dohodly na rozšíření předmětu plnění (změna čí. II. Smlouvy — Předmět

plnění) a prodloužení délky plnění (změna čl. Vlil. Smlouvy - Trvání této smlouvy).

III.

Změna čl. II. Smlouvy (Předmět plnění)

1. Čl. II. odst. 1, věta první Smlouvy se mění takto:

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli na základě této smlouvy odborné

poradenství v oblasti projektového řízení v předinvestiční fázi, monitoring, identifikace

a vyhodnocení rizik týkající prioritních investičních akcí (dále jen „akce"), spolupráce
při identifikaci zdrojů financování akce a monitoring souvisejících činností. Mezi

připravované akce objednatele patří:

• řízení dopravy a ovlivňování dopravních proudů na územní hl. m. Prahy,

• infrastruktura prostorových dat a zavádění nových technologií a aplikací pro

optimalizaci dopravy,

• poskytování informací o dopravním provozu a o cestování v reálném čase, pro

dynamické řízení dopravy, ovlivňování dopravních proudů a poskytování

informací.

2. Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy se nemění.

IV.

Změna čl. Vlil. Smlouvy (Trvání této smlouvy)

1. Čl. Vlil. odst. 1, věta první Smlouvy se mění takto:

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu do 30. 6. 2021, nejpozději

však do vyčerpání maximálního hodinového rozsahu předmětu plnění dle čl. II. odst.

1 této smlouvy (1300 hodin).

1.

2. Ostatní ustanovení čl. Vlil. Smlouvy se nemění.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny

v platnosti a účinnosti. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců

obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

2



2. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené

Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto

Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené

v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a

udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel

i Poskytovatel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem

souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za

určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření

tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

1 1 -10- 2019V Praze dneV Praze dne

1 6 -10- 2019
Poskytovatel:Objednatel:

Euro Managers, s. r. o.

Mgr. Martina Křížková

jednatelka

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s.

prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D.

místopředseda př

3


